
přehled jednání - 

listopad 2021

Datum
Doba 

jednání
Jednací síň č. Předseda senátu Spisová značka Obžalovaný § tr. Zák. obžaloby

1.-2.11.2021 9:00 105 Mgr. Peřich 49 T 3/2014
1) Jaroslav Havrla    

2) Ctibor Badžo
§ 283/1  "a další"

1.-2.11.2021 9:00 6 Mgr. Parolek 80 T 8/2019

1) Jiří Molnár           

2) Vladimír Šťastný    

3) Miroslav Wagner    

4) Zdeněk Uhlíř        

5) EUROMONT 

LEŠENÍ spol. srov.o.  

6) UNIPRO-CZECH 

s.r.o.                            

7) GP-mont s.r.o.   8) 

Pavel Gajdrošík     9) 

Romana 

Gajdošíková           

10) Petr Koropecký 

§ 240/1, 2 -a  "a další"

02.11.2021 9:00 109 Mgr. Michanek 1Tm 3/2017
"jednání ve věci 

mladistvého"
§ 186/5 - a "a další" 



3.11.2021      

4.11.2021                 

5.11.2021          

8.11.2021      

9.11.2021      

11.11.2021     

12.11.2021          

22.11.2021         

23.11.2021              

24.11.2021                  

25.11.2021                       

26.11.2021                     

9:00

4                              

105                         

4                        

4                          

105                           

105                          

4                         

4                     

105                        

4                      

105                     

105              

Mgr. Peřich 49Nt 1214/2021

1)Zdeněk Dreveňák                

2) Jiří Černohous         

3)Martin Slovjak           

4)Monika Dadučová

"výslech - videokonference"

3. 11.2021   

5.11.2021    

8.11.2021

9:00 105 Mgr. Kodatová 97 T 13/2020
ing. Martin 

Procházka
§ 209/1,5a; 21/1 tr.zák.

08.11.2021

8:30           

9:00                                                             

9:30

107 Mgr.Felzmann 51T 11/2018

Lucie Honová                   

Jakub Chládek                        

Jakub Valenta

"veřejné zasedání "

8.11.2021                       

9.11.2021
9:00

109                      

4
Krejcarová 3 T 7/2018

1) Petr Lábler           

2) David Andrle       

3) Soňa Andrlová    

4) Stanislav Mareš   

5) Ladislav Horváth   

6) DEGARO s.r.o.   7) 

LEEROY Trade s.r.o.                            

8)   ekozáklad s.r.o.

§ 240/1 " a další"

10.11.2021 8:30 4 Mgr. Šnajdr 101Tm 2/2021
"jednání ve věci 

mladistvého"
§ 185/1, 3a tr.zák.            



10.11.2021 9:00 105 Mgr. Peřich 49T 6/2021 Roman Bažo
"veřejné zasedání - uznání 

ciz.rozhod."

10.11.2021 11:00 109 Mgr. Majchrák 102T 19/2021 Milan Baláž § 175/1,3a; 358/1,2a tr. zák.

11.-12.11.2021 8:30 109 Mgr. Michanek 1Tm 5/2020

2) Josefina 

Karchňáková                   

3)Naďa Karchňáková                       

4)Zuzana Peterová                      

§ 173/1,2-a  " a další"

12.11.2021 8:30 107 Mgr. Felzmann 51T 7/2020 Ondrej Tirpák
"veřejné zasedání - obnova 

řízení"

15.11.2021 8:30 4 Mgr.Majchrák 102 T 12/2021 Thanh Chung Phan § 283/1, 3c, 4c  tr. zák. (VAZBA)

15.11.2021 8:30 107 JUDr. Bednář,Ph.D. 50 T 3/2019

1) Viktor Chlup              

2) Jan Hyhlan            

3) Jiří Píša                4) 

DESPERADOS s.r.o.                           

5) BH a B s.r.o.

§ 212/1, 6a tr. zák.                        

"a další"

15.-16.11.2021 9:00 105 Mgr. Peřich 49 T 3/2014
1) Jaroslav Havrla    

2) Ctibor Badžo
§ 283/1  "a další"

15.11.2021 8:00 6 Mgr.Parolek 80T 14/2021 ing. Stanislav Najmr § 21/1, 140/3a  tr. zák. (VAZBA)



15.-16.11.2021 9:00 6 Mgr. Parolek 80 T 8/2019

1) Jiří Molnár           

2) Vladimír Šťastný    

3) Miroslav Wagner    

4) Zdeněk Uhlíř        

5) EUROMONT 

LEŠENÍ spol. srov.o.  

6) UNIPRO-CZECH 

s.r.o.                            

7) GP-mont s.r.o.   8) 

Pavel Gajdrošík     9) 

Romana 

Gajdošíková           

10) Petr Koropecký 

§ 240/1, 2 -a  "a další"

16.11.2021 9:00 4 Krejcarová 3T 17/2020 Vladimíra Timárová § 168/1a  "a další"   

18.11.2021 8:15 6 Mgr.Parolek 80Nt 223/2021 Martin Novák "veřejné zasedání - výslech"

18.-19.11.2021 9:00 109 JUDr. Blažek 2 T 8/2020

1) Pavel Pups                       

2) Bc. Jiří Seidl              

3) METAL-WIN SE

§ 212/2, 6a; 260/1,5 tr. zák.

18.-19.11.2021 9:00 6 Mgr. Parolek 80 T 11/2020

1) Anh Dung Le 

(uprchlý)                    

2) Cong Trang 

Nguyen  (uprchlý)                    

3) Marcel Piekarczyk                 

4) Dita Mrvíková

§ 283/1 " a další"

22.11.2021 9:00 109 Mgr.Majchrák 102Nt 605/2021 Ondřej Ciniburk
"veřejné zasedání - návrh na 

uložení OL"

22.11.2021 9:00 6 Mgr. Parolek 80 T 13/2021 Petr Panoch § 209/1, 5-a  "a další"



22.+24.11.2021 9:00 105 Mgr. Kodatová 97 T 3/2021

1)Jaroslav Duna          

2)Jiří Mikula         

3)Denisa Kondášová          

4)Josef Adamec            

5)Štefan Kondáš        

6)Jan Mottl          

7)Jan Domecký           

8)Jan Kubíček           

9)Michal Bari         

10)Adela Čermáková            

11)Václav Čermák

283/1,3c tr. zák. "a další"  

VAZBA

23.11.2021                        

24.11.2021                      

25.11.2021

9:00

4                            

109                         

4

Krejcarová 3T 11/2020
1)ing. David Bernas                          

2)Milan Hájovský
§ 214/1a, 2a  tr. zák.   a další

25.-26.11.2021 8:30 107 Mgr. Felzmann 51T 5/2020 Luboš Cicka § 209/1, 5a tr.zák.

29.-30.11.2021 9:00 6 Mgr. Parolek 80 T 8/2019

1) Jiří Molnár           

2) Vladimír Šťastný    

3) Miroslav Wagner    

4) Zdeněk Uhlíř        

5) EUROMONT 

LEŠENÍ spol. srov.o.  

6) UNIPRO-CZECH 

s.r.o.                            

7) GP-mont s.r.o.   8) 

Pavel Gajdrošík     9) 

Romana 

Gajdošíková           

10) Petr Koropecký 

§ 240/1, 2 -a  "a další"



29.-30.11.2021 8:30 107 Mgr.Felzmann 51T 3/2021 Michaela Aronová § 145/1, 2c  tr. zák.     "a další"     

30.11.2021 8:30 109 Mgr. Majchrák 102 T 9/2021 Rostislav Prelovský 
§ 185/1, 2-a "a další"         

VAZBA



2.-4.11.2021                                                   

30.11.2021
9:00

POZOR - 

HLAVNÍ LÍČENÍ 

BUDE 

KONÁNO U OS 

LITOMĚŘICE

JUDr. Blažek 51 T 17/2013

1) Ing. Bc. Petr Kušnierz                    

2) Daniel Ježek                 

3) Alexander Novak                            

4) Jana Vaňhová              

5) Ing. Pavel Kouda                

6) Mgr. Arno Fišera                  

7) Jakub Pánik                  

8) Mgr. Tomáš Hybner                      

9) doc.Ing. Petr Vráblík, 

Ph.D.                             10) 

Ing. Jiří Červinka                 

11) Ing. Petr Navrátil                    

12) Miloslav Čermák                    

13) Ing. Petr Fiala            

14) Ing. Renné Komínek                 

15) RNDr. Petr Horký                        

16) Ing. Zdislav Mazur                       

17) Ing. Kamil Řezníček                           

18)  Ing. Vladimír Bártl                          

19)   Zdeněk Sysel           

20) Ing. Vladimír 

Macholda                    21) 

Otakar Skála            22) 

Petr Kuliš                  23) 

Zdeněk Šnaider        24) 

Mgr. Aleš Dostál                      

25) PaedDr. Josef 

Novotný                       26) 

Mgr. Jaroslav Borka                        

27)  Ing. Jiří Šulc   

§ 329/1-a, 3-b "a další"                 


